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Opis produktu

PAKOWARKA PROZNIOWA SENSOR
ULTRA SERIA 800 dt. listwy 530+959 mm

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
napiecie

waga

model

dtugosd listwy
wymiary

moc

wymiary komory

Wydajnos¢ pompy

29 068,94 zt

23 633,28 zt
23062

1140881

Hendi

400

232

SU-806
530+959
960x757x(H)998
1500
864x603x(H)215

63 m3/h

W zestawie 1 ptyta wypetniajgca wykonana z poliweglanuObudowa oraz komora wykonane ze stali nierdzewnejPokrywa z
przezroczystego poliweglanu, o wysokiej trwatosciWszystkie modele wyposazone w zawdr umozliwiajgcy stopniowy wlot
powietrza do komory oraz progresywnag dekompresjePods$wietlana klawiatura dotykowa wykonana z materiatu odpornego3,9”,
kolorowy ekran LCD wyswietlajgcy wszystkie wartosci zebrane przez czujnikFunkcja marynowania produktéw System
~Wykrywania przeznaczony do zup, owocéw, czerwonych mies itp.Maks. ci$nienie prézni 0,5 mbar
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